Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения ;
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

■»«<мВ£'■ VT А .1- ' -1 ‘ 4 * #3-*

Постановление■-  ̂ 4 |г‘«'г
руководителя исполнительного комитета

Кощаковского сельского поселения

от 18.042016 г. № 13ГШШ-: ' f  ;v : - 1 г ^  ■ А •* 4
v* :  *-

•%к. ■

Об общих принципах осуществления мер пожарной Г
безопасности в организациях и населенных пунктах
Кощ аковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
силами добровольной пожарной охраны

<?-■1*4 7 ■

В 1делях укрепления и улучшения противопожарной защиты о б ъ е м о в 5и
населенных пунктов на территории Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района, руководствуясь постано£шёнйем
Кабинета М инистров Республики Татарстан от 11.10.2004г. № 448 «Об общих
принципах осуществления мер пожарной безопасности в организациях^ и
населенных пунктах Республики Татарстан силами добровольной пожарной
охраны». постановлением Исполнительного комитета ПестречинскЪго
муниципального, района №306 от 14.03.2016г. «Об общих принципах
осуществления мер пожарной безопасности в организациях и населенных пунктах
Пестречинского муниципального района силами добровольной . попарной
охраны», Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселейия
постановляет: .

1, Ежегодно рассматривать состояние существующей добровольной
пожарной охраны на подведомственных территориях, предприятиях.

2, Принимать меры по организации добровольной пожарной охрайй* на
подведомственных'территориях, предприятиях. ■>

3. Принимать меры по укреплению материально-технической 6a3bj и
повышению боеготовности добровольной пожарной охраны.

4. Оказывать необходимую помощь в обеспечении добровольной
пожарной охраны техникой, оборудованием, средствами оперативной> мМ

i ■ двязи и специальной одеждой. ? £  9 -Я !
.7 ■* = . : х .г. ; . - . • - г

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за со'ббй.

Руководитель исполнительного коми
Кощаковекого сельского поселения <-/?*/! З.Н .Саттарова i -

Г* «I # . vO у